UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯƠNG THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 649/TB-UBND Hương Thọ, ngày  24  tháng 7 năm 2024
THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả tiếp nhận hồ sơ đề nghị tặng “Huy chương
Thanh niên xung phong vẻ vang”trên địa bàn xã Hương Thọ.
Tại UBND xã Hương Thọ, Thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HƯƠNG THỌ

Trân trọng thông báo các cá nhân, tổ chức và nhân dân trên địa bàn xã được
biết, hiện UBND xã Hương Thọ có tiếp nhận hồ sơ và thẩm định hồ sơ đề nghị tặng
“Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” trên địa bàn xã Hương Thọ của ông
Trần Đình Sửa, trú tại thôn Hải Cát, xã Hương Thọ, Thành phố Huế, tỉnh Thừa
Thiên Huế gồm có:

- Tơ khai, đề nghị tặng “ Huy chương thanh niên xung phong vẻ vang”
- Bản sao Giấy giới thiệu của Ban chỉ huy tỉnh Hội Cựu TNXP tỉnh Quảng

Bình.
- Biển bản xác nhận và đề nghị giải quyết chế độ đối với TNXP của ông Trần

Đình Sửa.
- Quyết định về việc giải quyết chế độ trợ cấp một lần đối với TNXP (đợt 1

năm 2016) của ông Trần Đình Sửa.
(Có danh sách kèm theo)

Hồ sơ sơ đăng ký, đề nghị tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ
vang” được niêm yết công khai tại Điểm Trụ sở Uỷ Ban Nhân Dân xã Hương Thọ
và trên trang thông tin điện tử xã cho công chúng xem trong thời hạn 05 ngày kể từ
ngày 24/7/2024 đến hết ngày 29/7/2024.

Trong thời gian niêm yết công khai trên, ai có gì thắc mắc hoặc khai báo thêm
về hồ sơ và việc đề nghị tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”  thì
nộp bản khai tại UBND xã Hương Thọ, để UBND xã thẩm tra và giải quyết.

Sau ngày 29 tháng 7 năm 2024: Hồ sơ đăng ký và đề nghị tặng “Huy chương
Thanh niên xung phong vẻ vang”  đã được thông báo theo danh sách sẽ được đề
nghị lên UBND Thành phố Huế và Phòng Nội vụ TP - Huế xem xét tặng “Huy
chương Thanh niên xung phong vẻ vang” theo đúng quy định.

Quá thời hạn nói trên mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ UBND xã
không chịu trách nhiệm./.
Nơi nhận:
- Đảng uỷ, TT.HĐND xã;
- Trưởng các ban ngành đoàn thể;
- CT, các PCT. UBND xã
- Thôn trưởng Hải Cát;
- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Lê Văn Thìn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T15:21:10+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Hương Thọ<huongtho.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T15:21:24+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Hương Thọ<huongtho.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!